

CIGNET ApS

Elmegårdsvej 31, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 33 86 23 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIGNET ApS
Elmegårdsvej 31
3300 Frederiksværk

Telefon: 51184752

CVR-nr.: 33 86 23 93

Stiftet: 26. juli 2011

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
11. regnskabsår

Direktion

Dorte Saabye

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Associeret virksomhed

MJA Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.907 kr. mod -52.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.535 kr. mod -239.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-43.907	-52.403
Driftsresultat	-43.907	-52.403
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.000	-185.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-631</u>	<u>-1.650</u>
Resultat før skat	-59.538	-239.053
Skat af årets resultat	<u>3</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-59.535</u>	<u>-239.053</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.535</u>	<u>-294.353</u>
Disponeret i alt	<u>-59.535</u>	<u>-239.053</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
Andre tilgodehavender	99.050	104.127
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.050</u>	<u>115.127</u>
Likvide beholdninger	<u>49.521</u>	<u>137.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.571</u>	<u>252.354</u>
Aktiver i alt	<u>154.571</u>	<u>267.354</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	61.308	120.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	141.308	256.143
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.210	11.211
Anden gæld	2.053	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.263	11.211
Gældsforpligtelser i alt	13.263	11.211
Passiver i alt	154.571	267.354

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	120.843	55.300	256.143
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.535	0	-59.535
	<u>80.000</u>	<u>61.308</u>	<u>0</u>	<u>141.308</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	667.390	667.390	
Kostpris 30. juni 2021	667.390	667.390	
Nedskrivninger 1. juli 2020	-652.390	-467.390	
Årets nedskrivning	-15.000	-185.000	
Nedskrivninger 30. juni 2021	-667.390	-652.390	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	15.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MJA Holding ApS, Frederiksberg	33 %	126	-37.183
		126	-37.183